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08:41 Peder Lykkes Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:11 Islevdalvej Min. forurening-v/FUH Trafikulykke mellem to biler. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. Ingen personskade. 

09:20 Hvidovre Enghavevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:52 Else Sørensens Vej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

10:28 Hvidovrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:36 Tomsgårdsvej Ass.-A-sprøjte+drejestige Assistance til Politiet. 

10:41 Herstedvestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:33 Ejbyholm Min. forurening-v/FUH Personbil i eneulykke. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. Skadestedet overdraget til Poli-
tiet. 

11:34 Ved Sporsløjfen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:17 Vestre Teglgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:23 Vermlandsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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12:52 Refshalevej Min. forurening-Oliefilm på vand Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

15:21 Thorupsgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

15:36 Blegdamsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:03 Frederiksborgvej Gas-Gaslugt - eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

20:19 Bymuren Bygn.brand-Etageejendom-Lejlig-
hed 

Glemt mad på komfur, havde givet røgudvikling. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

21:40 Nyhavn  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

00:29 Borgergade Brandalarm Reel alarm, idet en detektor var aktivet på grund af brand i elinstallation. Brand slukket ved Be-
redskabets ankomst. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

03:22 Sct. Jacobs Vej Bygn.brand-Villa/Rækkehus Assistance med sanitetsvogn. 

05:33 Indertoften  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:02 Olivia Hansens Gade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af rørsystemet. 
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06:21 Park Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

07:06 Solbjerg Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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